36. S A M. Aggredimur sene, si tibi videtur.
Et memento, ut viri fortes sitis in periculis, nec
prodatis sensum illum patrium; iam enim alicubi
inuadunt hostes. Itaque tessera erit Mars! Vos
vero cum classicum cecinerit tubicen, clamore
sublato, incussis in clypeos hastis, vrgete manus
conferere cum hostibus, et intra teli iactum ve-
nire,

τοξευμάτων, ὡς μηδὲ πληγὰς λαμβάνουμεν, ἀ-
κροβολίζεσθαι αὐτοῖς διδόντες. καὶ ἐπειδὴ ἐς
χεῖρας ἥδη συνεληλύθαμεν, τὸ μὲν εὐώνυμον,
καὶ ὁ Τιμόλαος, ἐτρέψαντο τὰς καθ' αὐτὰς,
Μήδους ὄντας, τὸ δὲ κατ' ἐμὲς ισόπαλον ἔτι.
Πέρσαμ γάρ εἰσι, καὶ ὁ Βασιλεὺς ἐν αὐτοῖς· ἢ
δὲ ἵππος ἀπαστα τῶν Βαρβάρων ἐπὶ τὸ δεξιὸν
ἡμῶν ἐλαύνεσθαι, ὥσε, ὃ Λυκίνε, αὐτός τε ἀνὴρ
πονηθὸς γιγνέται, καὶ τοῖς μετὰ σαυτῷ παρακε-
λεύεις δέχεσθαι τὴν ἐπέλασιν.

ΑΤΚ. "Σ τῆς τύχης, ἐπ' ἐμὲ γάρ οἱ ἵπποις
ἀπαντεῖς, καὶ μόνος ἐπιτήδειος αὐτοῖς ἕδοξα
ἐπελαύνεσθαι· καὶ μοι δοκῶ, ἣν Βιάζωντας, αὐ-
τομολήσειν, προσδραμὼν ἐς τὴν παλαιέραν, ἔτι
πολε-

nire, ut nec excipiamus iectus iaculandi facultate illis data: et cum ad manus iam venerimus, si-
nistrum *cornu* et Timolaus iam in fugam verte-
runt sibi oppositos Medos, sed meum agmen ae-
quo adhuc marte pugnat: sunt enim Persae et
rex inter ipsos. Equitatus autem barbarorum
vniuersus in dextram *aciem* nostram inuehitur:
itaque, Lycine, et ipse vir fortis esto, et tuis,
ut impetum excipient, impera.

37. LYC. Vah fortunam! In me enim equi-
tes vniuerfi: et solus idoneus sum visus, in quem
irruant. Videor mihi, si vim faciant, fugere
curriculo in palaestram, et adhuc pugnantes vos
defer-

πολεμῶντας ὑμᾶς καταλιπών. ΣΑΜ. Μηδα-
μῶς. ορατεῖς γὰρ αὐτῶν καὶ σὺ ἡδη τὸ μέρος·
ἔγω δὲ ὡς ὁρᾶς, καὶ μονομαχήσω πρὸς τὸν Βα-
σιλέα, προκαλεῖται γάρ με, καὶ ἀκαδῦναι πάν-
τως αἰσχρόν. ΛΤΚ. Νὴ Δία, καὶ τετρώσῃ
αὐτίκα μάλα πρὸς αὐτῷ, Βασιλικὸν γάρ καὶ τὸ
τρωθῆναι περὶ τῆς ἀρχῆς μαχόμενον. ΣΑΜ.
Εὖ λέγεις, ἐπιπόλαιον μέν μοι τὸ τραῦμα, καὶ
ἐκ εἰς τὰ Φανερὰ τὰ σώματος· ὡς μηδὲ τὴν
ἀλήγην ὕζερον ἀμορφον γενέσθαι· πλὴν ἀλλὰ ὁρᾶς
ὅπως ἐπελάσας, μιαρ πληγῇ αὐτὸν τε καὶ τὸν
ἵππον διέπειρα, τὴν λόγχην ἀΦείς; εἴτα τὴν
ιεΦαλὴν ἀποτεμών, καὶ ἀΦελὼν τὸ διάδημα,
Βασιλεὺς ἡδη γέγονα, προσκυνούμενος ὑφ' ἀ-
πάντων.

Οἱ

deserturus. SAM. Nequaquam. Vincet enim
iam tu quoque tua in parte. Ego autem, ut vi-
des, iam solitariam cum rege pugnam pugnabo.
Etenim me prouocat, et retrocedere omnino tur-
pe est. LYC. Per Iouem etiam mox ab illo vul-
neraberis, regium enim hoc etiam, vulnerari in
pugna pro imperio. SAM. Bene mones. Le-
ue quidem mihi vulnus, minimèque aperto cor-
poris loco, adeo ut neque cicatrix in posterum
deformis futura sit. Verum vides, ut inuectus
ego iētu vno ipsum cum equo emissa hasta traieci,
ac deinde capite abscisso, ablatoque diademate
rex iam factus sum.